仙観地第５２０号

令和６年１２月２０日

一般社団法人日本旅行業協会  御中

日本旅行業協会会員・旅行業者 御中

公益財団法人仙台観光国際協会

理事長 結城 由夫

（公印省略）

「第４１回仙台・青葉まつり」有料桟敷席

団体・SS 席予約申込み開始の開始について（通知）

当協会の観光振興につきましては、日頃より御協力いただき感謝申し上げます。

さて、当協会は仙台・青葉まつり協賛会より販売委託を受け、「第 41 回仙台・青葉まつり」の有料桟

敷席を販売いたします。有料桟敷席は祭りが最も盛り上がりを見せる定禅寺通りに設置し、目の前で大

迫力の演舞を心ゆくまでお楽しみいただけます。

「仙台・青葉まつり」は、色彩豊かな仙台すずめ踊りが街を彩る「宵祭り」と、悠久の城下町・仙台

を再現した「本まつり」の 2 日間開催され、90 万人以上の来場者が新緑の仙台の風物詩を楽しみます。

今年実施したアンケート結果では 90％を超える満足度と 80％以上の方が「また利用したい」と回答

いただきました。旅行会社の皆様におかれましては、この機会にぜひ有料桟敷席を商品造成にご活用い

ただき、新たな東北ツアーやお客様へのご提案にご活用いただけますと幸甚です。

記

1. 受付期間

令和６年１２月６日（金）～３月２８日（金）

※上記期間は「10 名様以上の団体」または「SS 席」の受付期間です。

個人販売は 4 月以降を予定しています。

※3/28 までは人数の変更・キャンセル可能です。

※予約は先着順で受付するため、完売の可能性がございます。

2. 座席数・形態・価格

別紙、募集要項をご参照願います。

3. 申込方法

別紙、「団体予約申込書」に必要事項を記入の上、以下の宛先にメールにてお申し込みください。

4. 本件に関するお問合せ先

公益財団法人仙台観光国際協会 担当：宍戸（ししど）／菊池（きくち）

〒980-0811 仙台市青葉区一番町 3 丁目 3-20 東日本不動産仙台一番町ビル 6 階

TEL：022-268-9568 メール：chiiki_info@sentia-sendai.jp

以上